[image: image1.jpg]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          25.06.2018 № 468
                            г. Похвистнево

      О внесении изменений в муниципальную
      программу  «Управление и распоряжение
      муниципальным имуществом муниципального
      района Похвистневский Самарской области
     на 2018-2022 годы»
          В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации муниципального района Похвистневский от 18.10.2013 № 709 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ», решением Собрания представителей муниципального района Похвистневский от 28.03.2018 № 161  «О внесении изменений в Решение Собрания представителей муниципального района Похвистневский «О бюджете муниципального района Похвистневский на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», Администрация муниципального района Похвистневский Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

      1. Внести в муниципальную Программу «Управление и распоряжение муниципальным имуществом муниципального района Похвистневский Самарской области на 2018-2022 годы», утвержденную Постановлением Администрации муниципального района Похвистневский от 27.06.2017 № 547 (с изменениями от 29.12.2017 № 1118, от 10.04.2018 № 270), следующие изменения:
- В Паспорте муниципальной  Программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом муниципального района Похвистневский Самарской области на 2018-2022 годы»  раздел «Объемы и источники финансирования программы» изложить в новой редакции:
	«Объемы и источники финансирования  Программы
	- Финансирование Программы осуществляется за счет средств бюджета муниципального района Похвистневский в соответствии с Решением Собрания представителей муниципального района Похвистневский о бюджете района на соответствующий финансовый год и уточняется в процессе исполнения бюджета района и при его формировании на очередной финансовый год.

Общий объем финансирования Программы составляет 19173,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
2018 год – 5473,6 тыс. рублей;

2019 год – 3724,6 тыс. рублей;

2020 год – 3740,7 тыс. рублей;

2021 год – 3107,9 тыс. рублей;

2022 год – 3126,2 тыс. рублей.»

-  В  Паспорте Подпрограммы I «Оценка недвижимости, признания и регулирование отношений муниципальной собственности»  раздел «Объемы и источники финансирования Подпрограммы I» изложить в новой редакции:

	«Объемы и источники финансирования мероприятий Подпрограммы I
	- Финансирование Подпрограммы I осуществляется за счет средств бюджета муниципального района Похвистневский в соответствии с Решением Собрания представителей муниципального района Похвистневский о бюджете района на соответствующий финансовый год и уточняется в процессе исполнения бюджета района и при его формировании на очередной финансовый год.

Общий объем финансирования Подпрограммы I составляет 6323,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2018 год – 2643,6 тыс. рублей;

2019 год – 894,6 тыс. рублей;

2020 год – 910,7 тыс. рублей;

2021 год – 927,9 тыс. рублей;

2022 год – 946,2 тыс. рублей.»

- Приложение 1 «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной Программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом муниципального района Похвистневский Самарской области на 2018-2022 годы» изложить в новой редакции.
Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации
муниципальной Программы «Управление и распоряжение
муниципальным имуществом муниципального района

Похвистневский Самарской области на 2018-2022 годы»
	№ п.п.
	Наименование основного мероприятия
	Предполагаемый объем финансирования Программы, в том числе по годам:

	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Программа «Управление и распоряжение муниципальным имуществом муниципального района Похвистневский Самарской области на 2018-2022 годы»
	5473,6
	3724,6
	3740,7
	3107,9
	3126,2

	Подпрограмма I «Оценка недвижимости, признания и регулирование отношений муниципальной собственности»

	1.1
	Всего на реализацию Подпрограммы I, в том числе:
	2643,6
	894,6
	910,7
	927,9
	946,2

	- бюджет района
	2643,6
	894,6
	910,7
	927,9
	946,2

	1.2
	«Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений  муниципальной собственности»
	90,00
	95,0
	100,0
	100,0
	100,0

	1.3
	«Оформление права собственности на объекты  муниципального  имущества: постановка объектов на кадастровый учет, проведение технической инвентаризации недвижимого имущества»
	170,0
	175,0
	180,0
	180,0
	180,0

	1.4
	«Проведение кадастровых межевых работ в отношении земельных участков  под объектами недвижимого имущества муниципальной собственности муниципального района Похвистневский, ,   под объектами недвижимого имущества казны, для продажи на торгах»

	225,4
	239,6
	250,7
	257,9
	266,2

	1.5
	«Публикация объявлений в газете «Волжская коммуна»
	150,0
	155,0

	160,0
	160,0
	160,0

	1.6
	«Работы, услуги по содержанию имущества»

	154,0
	160,0
	170,0
	180,0
	190,0

	1.7
	«НДС от продажи:

	90,0
	70,0
	50,0
	50,0
	50,0

	1.8
	«Приобретение автотранспорта»
	1201,5
	0
	0
	0
	0

	1.9.
	«Погашение задолженности по оплате за содержание и текущий ремонт специализированного жилищного фонда муниципального района похвистневский Самарской области»
	562,7
	0
	0
	0
	0

	2.
	Подпрограмма II «Содержание Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области»

	2.1
	Всего на реализацию Подпрограммы II, в том числе
	2830,0
	2830,0
	2830,0
	2180,0
	2180,0

	- бюджет района
	2830,0
	2830,0
	2830,0
	2180,0
	2180,0

     2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.
     3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы района по экономике и финансам, руководителя контрактной службы М.К. Мамышева.

     4. Разместить Постановление на официальном сайте Администрации муниципального района Похвистневский в сети Интернет.
 Глава  района                                                    Ю.Ф. Рябов